

E-novative Media ApS

Provstlund Allé 47, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 93 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Trien Huy Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-novative Media ApS Provstlund Allé 47 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 52 93 80
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trien Huy Ly Thanh Huy Ly
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse med software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818.504 kr. mod 1.026.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.226 kr. mod -41.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.818.504	1.026.338
1 Personaleomkostninger	-1.086.327	-1.083.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.507
Driftsresultat	732.177	-65.581
Andre finansielle indtægter	2.781	13.931
Øvrige finansielle omkostninger	-10.378	-1.652
Resultat før skat	724.580	-53.302
Skat af årets resultat	-161.354	12.283
Årets resultat	563.226	-41.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	563.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.019
Disponeret i alt	563.226	-41.019

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.099	91.887
Udsudte skatteaktiver	5.257	28.473
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
Andre tilgodehavender	47.350	47.350
Tilgodehavender i alt	<u>627.706</u>	<u>193.710</u>
Likvide beholdninger	<u>1.117.078</u>	<u>629.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.784</u>	<u>823.175</u>
Aktiver i alt	<u>1.744.784</u>	<u>823.175</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	466.127	466.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	563.226	0
Egenkapital i alt	<u>1.154.353</u>	<u>591.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.537	19.806
Selskabsskat	110.138	0
Anden gæld	419.756	212.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.431</u>	<u>232.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>590.431</u>	<u>232.048</u>
Passiver i alt	<u>1.744.784</u>	<u>823.175</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	964.564	962.758
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	10.162	7.908
Personaleomkostninger i øvrigt	3.601	4.746
	<u>1.086.327</u>	<u>1.083.412</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>